SAN./VES.2

DEPÓSITO

SAN./VES.1

SAN./VES.2

SAN./PNE MASC.

SAN./PNE FEM.

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v
110v

RESPONSÁVEL TÉCNICO

CONTRATANTE

ENDEREÇO:

CONTRATANTE:

Desenho: Resp. Técnico:

CLIENTE
REVISÃO DATA DESCRIÇÃO

FEITO AUTORIZADO

SERVIÇO:

APROVADO

CONTRATADA CONTRATANTE

ESTE DOCUMENTO É PROTEGIDO PELA LEI Nº 9.610/98, QUE REGULA OS DIREITOS AUTORAIS NO BRASIL. QUALQUER REPRODUÇÃO, DISTRIBUIÇÃO OU UTILIZAÇÃO NÃO AUTORIZADA DESTE
CONTEÚDO ESTÁ ESTRITAMENTE PROIBIDA E PODE RESULTAR EM SANÇÕES CIVIS E CRIMINAIS.

CARIMBOS

CONTEÚDO:

ARQUIVO: LCT029-PJT-EXE-ELE_SPDA-QUADRA-CRZ-UFAC-R01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC | 04.071.106/0001-37

BR 364, KM 04 – DISTRITO INDUSTRIAL, RIO BRANCO/ AC

REVISÃO:ESCALA:ART/RRT:

PROJETO DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO E FUNDAÇÕES

FLS:

ENGPRO

1 18/02/2025 EMISSÃO INICIAL FERDINANDO

RN2024 INDICADAS R1

RAPHAEL

RAPHAEL ALEXANDRE

CREA/RN 211091523-4
ENGENHEIRO CIVIL

ELÉTRICA BT E SPDA

1/2

RAPHAEL ALEXANDRE

CREA/RN 211091523-4
ENGENHEIRO CIVIL

PLANTA ELÉTRICA - QUADRA
ESCALA: 1:50

	Sheets and Views
	LCT029-PJT-EXE-ELE_SPDA-QUADRA-CRZ-UFAC-R01-PR1